LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS - BLU

TINGKAT SATKER

UNTUK PERIODE YANG BERAKHIR 30 JUNI 2023 DAN 2022

KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA : 023

ESELON I D17
WILAYAH/PROVINSI : 1800
JENIS SATUAN KERJA . K8

SATUAN KERJA : 677522

(dalam rupiah)

UNIVERSITAS TADULAKO

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
DITJEN PENDIDIKAN TINGGI, RISET DAN TEKNOLOGI
SULAWESI TENGAH

Tgl Data :20/05/24 2:29 AM
Kode Lap  :LPE.BLU.STK
Tanggal 1 23/09/25 1:24 PM
Halaman
Prg ID : lap_blu_lpe_satker
KENAIKAN/ .
URAIAN 2023 2022 PENURUNAN (%)

EKUITAS AWAL

SURPLUS/DEFISIT-LO

DAMPAK KUMULATIF PERUBAHAN KEBIJAKAN AKUNTANSI

KOREKSI YANG MENAMBAH/MENGURANGI EKUITAS

PENYESUAIAN NILAI ASET

KOREKSI NILAI PERSEDIAAN

KOREKSI ATAS REKLASIFIKASI

SELISIH REVALUASI ASET

KOREKSI NILAI ASET NON REVALUASI

LAIN-LAIN

TRANSAKSI ANTAR ENTITAS

KENAIKAN/PENURUNAN EKUITAS

EKUITAS AKHIR

3,108,858,999,468
31,601,593,624
0
(6,382,000,750)
0

0

0

0
(6,382,000,750)
0

0
25,219,592,874

3,134,078,592,342

2,952,536,664,215
7,720,728,610
0

0

0
7,720,728,610

2,960,257,392,825

156,322,335,253
23,880,865,014
0
(6,382,000,750)
0

0

0

0
(6,382,000,750)
0

0
17,498,864,264

173,821,199,517




